**HADHRAT MUHYI-UD-DIN AL-KHALIFATULLAH
MUNIR AHMAD AZIM**

FRIDAY

SERMON

05 APRIL 2019
(14 RAJAB 1440 AH)

WRONG CONCEPT OF JIHAD IN ISLAM

இஸ்லாத்தில் ஜிஹாத் பற்றிய தவறான கருத்து

TAMIL VERSION / தமிழ் பதிப்பு

சலாமிற்கு பிறகு தஷஹ்ஹீதும், தஅவசும், அல்-பாத்திஹாவும் ஒதிக்கொண்டு ஹஸ்ரத் கல்-பத்துல்லாஹ் முனீர் அஹ்மது அஸீம் (அலை) அவர்கள் தம் ஜுமா பேருரையினை ஆரம்பித்தார்.